
1033 

Gesetzblatt 
der 

Freien Hansestadt Bremen 

2022 Verkündet am 23. Dezember 2022 Nr. 164 

 

 

Verordnung zur Änderung der Personalverordnung 
zum Bremischen Wohn- und Betreuungsgesetz  

Vom 20. Dezember 2022 

Auf Grund des § 14 Absatz 2 des Bremischen Wohn- und Betreuungsgesetzes 
vom 13. Dezember 2022 (Brem.GBl. S. 972) wird verordnet: 

Artikel 1 

In § 12 Absatz 4 der Personalverordnung zum Bremischen Wohn- und Betreu-
ungsgesetz vom 8. März 2018 (Brem.GBl. S. 75) wird die Angabe „31. Dezember 
2022“ durch die Angabe „30. Juni 2023“ ersetzt. 

Artikel 2 

Diese Verordnung tritt am Tag nach der Verkündung in Kraft.  

Bremen, den 20. Dezember 2022 

Die Senatorin für Soziales, Jugend, Integration und Sport 


		2022-12-22T13:19:21+0100




